
 
 

 

 

 

                            U S N E S E N Í 
                 

z 34. zasedání  Rady obce konané dne  9.  6.  2016 v 15.00 hodin  
v zasedací místnosti starosty obce 

                            

______________________________________________________________________ 

 

Přítomni:   Koláček Ladislav, Rybnikářová Věra, Bc. Beneš Pavel, 

                    Mgr. Horňáková Martina, Křístek Miroslav 

  

 

Program: 

 

Usnesení č. 34/1 

Rada obce provedla kontrolu usnesení a schvaluje zápis z 33. RO ze dne 9. 5. 

2016. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 34/2 

Rada obce v souladu s ustanovením § 102 ods. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecních zřízení), v platném znění, a v souladu s ustanovením § 

166 ods. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění. 

1.  jmenuje pana Mgr. Leopolda Kropáče na pracovní místo ředitele 

příspěvkové organizace Základní škola Dlouhá Loučka, okres Olomouc, 

příspěvková organizace s účinností od 1. 7. 2016 

2.  schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku 

škol a školských zařízení pro mateřskou školu, základní školu (školní 

družinu, školní jídelnu ..), jejíž činnost vykonává příspěvková organizace 

Základní škola Dlouhá Loučka, okres Olomouc, příspěvková organizace, 

která se týká zápisu nového ředitele příspěvkové organizace pana Mgr. 

Leopolda Kropáče. 

3.  pověřuje ředitele  příspěvkové organizace Základní škola Dlouhá Loučka, 

okres Olomouc, příspěvková organizace k podání výše uvedené žádosti 

MŠMT. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

 



 

Usnesení č. 34/3 

Rada obce schvaluje fi. Galileo Corporation s.r.o. Pro vytvoření internetových 

stránek obce Dl. Loučka, za cenu 37.500,- Kč bez DPH 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 34/4 

Rada obce schvaluje rozpočtová opatření k datu 6. 6. 2016 - č. 331603 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 34/5 

Rada obce schvaluje žádost o povolení konání akce: Beerfest, Pivní štafeta ve 

dnech 17. a 18. 6. s výjimkou rušení nočního klidu v době od 22.00 do 02.00 

hod. Pro pana Petra Horáka – hospůdka u Johna. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 34/6 

Rada obce povoluje konání taneční zábavy v zámeckém parku na den 18. 6. 

2016. Výjimka platí v době od 22.00 do 02.00 hod. Pořadatel SDH Plinkout. 

Hlasování : 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 34/7 

Rada obce schvaluje finanční výši do 100.000,- Kč, při jaké není třeba konat 

zadávací řízení při provádění veřejných zakázek malého rozsahu pro ředitele ZŠ 

Dl. Loučka 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 34/8 

Rada obce zamítá žádost TJ Sokol o finanční příspěvek na uhrazení nákladů 

spojených s akcí - Kácení máje, ve výši 2.305,- Kč 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 34/9 

Rada obce projednala žádost pana M. P. o odkoupení pozemku par. číslo 7/1 v 

k.ú. Dolní Dlouhá Loučka a doporučuje ZO schválit záměr prodeje. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 34/10 

Rada obce schvaluje: Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na akci: 

„Dlouhá Loučka – Oprava chodníku ul. 9. května“ firmu JR StaKR s.r.o., 

 U Stadionu 1999/9A 792 01 Bruntál, s nabídkovou cenou 749.977,55 Kč bez 

DPH  

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

Usnesení č. 34/11 

Rada obce schvaluje vyloučení uchazeče z výběrového řízení na akci: „Dlouhá 

Loučka – oprava chodníku ul. 9. května“ firmu DEMSTAV group, s.r.o. Tř. 1 

máje 243, 753 01 Hranice a dále firmu Pozemní stavby Žádník s.r.o., Na návsi 

117, Velký Týnec 783 72. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

Usnesení č. 34/12 

Rada obce schvaluje: Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na akci: 

„Oprava sloupu se sochou Panny Marie v Dlouhé Loučce“ uchazeče René 

Tikal, Ak. Soch., Stochovská 148, 161 00 Praha, za nabídkovou cenu 332.412,- 

Kč bez DPH  

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

 

Usnesení č. 34/13 

Rada obce schvaluje: Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na akci: 

„Oprava kamenné hřbitovní zdi a komunikace mezi zdmi v úseku C a D“ 

uchazeče Milana Mazáka, Zámecká 5, 783 86 Dlouhá Loučka, za nabídkovou 

cenu 888.516,50 bez DPH.  

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

Usnesení č. 34/14 

Rada obce schvaluje: Oznámení o vyloučení uchazeče z výběrového řízení na 

akci: „Oprava kamenné hřbitovní zdi a komunikace mezi zdmi v úseku C a D“ 

uchazeče: Tomáš Hořínek, Tř. Míru 104, 779 00 Olomouc, dále Pozemní 

stavby Žádník s.r.o. Na návsi 117, 783 72 Velký Týnec a Petr Daněk, Okružní 

397/4, 779 00 Samotišky. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 



 

Usnesení č. 34/15 

Rada obce schvaluje: Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na akci: 

„Cyklostezka C1 C2 k.ú. Horní Dlouhá Loučka“ uchazeče – KARETA s.r.o., 

Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, za nabídkovou cenu 2.399.541,28 Kč bez 

DPH.  

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 34/16 

Rada obce schvaluje: Oznámení o vyloučení uchazeče z výběrového řízení na 

akci: „Cyklostezka C1 a C2 k.ú. Horní Dlouhá Loučka“ firmu – Pozemní 

stavby Žádník, Na návsi 117, 783 72 Velký Týnec.  

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

 

 

Koláček Ladislav                                                           Rybnikářová Věra 

starosta obce                                                                  místostarostka obce  

 
 


